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Nasiona Peluszka Groch
siewny Tor563
Cena 14,90 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Tor563

Kod EAN 5907595508926

Opis produktu

Peluszka Groch siewny nasiona na poplon tor563
Peluszka znana również pod nazwą grochu siewnego pastewnego lub grochu błękitno-purpurowego jest bardzo cenioną odmianą rośliny poplonowej. Jest jednoroczną rośliną należącą do rodziny motylkowatych. Ceniona jest łównie za łatwość w uprawie i małe wymagania. Nasiona nadają się na glebu od lekkich do ciężkich. To właśnie one oraz części zielone są bogate w białko, witaminy i cenne minerały - dzięki czemu mogą być wartościową paszą dla zwierząt. Natomiast korzenie i części

zielone świetnie sprawdzą się jako nawóz zielony. Groch pastewny kształtem bardzo przypomina groch siewny. Różni się jednak od niego kolorem kwiatów i nasion. Peluszka kwitnie na różowo lub na fioletowo. Nie można jej uprawiać ani po ani przed warzywami z tej samej grupy (np. grochem jadalnym, bobem, fasolą), ze względu na możliwość wystąpienia wspólnych chorób i szkodników. Peluszka przeznaczona na nasiona powinna być wysiana do gruntu wczesną wiosną (przełom marca i kwietnia),
natomiast jeśli naszym celem jest uzyskanie poplonu (zielonego nawozu) należy opóźnić ten proces o 2 tygodnie. Wysiew na głębokości od 6 do 8 cm z zastrzeżeniem, że na m2 nie powinno znaleźć się więcej niż 100 roślin. Pierwsze efekty uprawy widoczne są już po 2 do 2,5 miesiącach, po czym można rozpocząć zbieranie pelusz Nasiona wysiewa się na głębokość od 2 do 6 cm.
   

   

 
DODATKOWE WIADOMOŚCI

Jeżeli masz w ogrodzie zbitą i mało urodzajną glebę - może warto zastanowić się nad wzbogaceniem jej w substancje odżywcze poprzez uprawę poplonów. Sposób, który zostal już dawno temu sprawdzony na szeroką skalę przez rolników - sprawdzi się również na mniejszej przestrzeni. Na działkach można wysiewać nawozy zielone jako przed lub poplony - przed uprawą warzyw lub tuż po niej. Nie każda roślina nadaje się do zastosowania jako nawóz zielony.
Wysiewa się tylko te gatunki, ktore mają krótki okres kiełkowania i które w krótkim czasie wytwarzają duże ilości masy zielonej. Jeżeli więc pozostały nam już puste grządki po warzywach, nie pozwólmy, żeby miejsce po nich zarosło chwastami. Lato to znakomity czas na posadzenie roślin, które będą nam dbały o glebę i ją użyźniały. Gdy nasiona wzejdą, pozwalamy siewkom rosnąć przez kilka tygodni, po czym przekopujemy je wraz z łodygami i liśćmi. Musimy to zrobić,

zanim rośliny zawiążą nasiona, a ich pędy zbyt mocno stwardnieją.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, oraz korzystamy z usług tylko sprawdzonych dostawców.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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